
SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiskie mērķi 2024. gadam 

SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiskie mērķi un to mērījumi 2024. gadam ir noteikti saskaņā ar Cēsu novada pašvaldības 2024.gada 
18.janvāra Deleģēšanas līgumu Nr.73/2024/2.2-14. 

COC mērķis 2024. gadam ir nodrošināt objektu efektīvu apsaimniekošanu, atbilstoši klientu vajadzībām un budžeta iespējām. 

  Paskaidrojums Plānotais Vērtējums 
Faktiskā 
izpilde 
skaitļos 

Stratēģiskā 
mērķa 
izpilde gala 
vērtējumā 
31.12.24. 

    Neapmierinoši Apmierinoši Labi Ļoti labi   

1. 
Objektu darba laiks 
(kopējās stundas 
2024. gadā) 

Pieejamais 
objektu darba 
laiks stundās  

22350 22100-22199 22200- 22349 22350-22799 22800- 23000 22910 ļoti labi 

2. Pasākumi COC 
sporta bāzēs 

Sacensības, 
kausi, čempionāti, 
turnīri, nometnes 
vienībās 

25 <20 20-24 25-28 >28 32 ļoti labi 

3. Apmeklētāju skaits 
COC objektos 

Individuālie un 
komandu 
nodarbību 
dalībnieki. Būtiski 
ietekmē laika 
apstākļi  

190 000 Līdz 184 999 no 185 000 - 
189 999 

no 190 000 - 
195 000 

no 195 001 - 
196 000 192 700 labi 

4. 
Pašvaldības 
finansējums, tūkst. 
EUR 

Saskaņā ar 
deleģējuma 
līgumu 

600.7 - - 600.7 - 600.7 labi 

5. Pašu ieņēmumi, 
tūkst. EUR  83.0 līdz 80.0 no 80.1-82.9 no 83.0- 85.5 no 85.6 - 89.5 88.9 ļoti labi 

6. Investīciju projektu 
īstenošana   * * * *   

 

 

 



 

1) ļoti labi – ja kapitālsabiedrība pilnībā sasniegusi vai pārsniegusi visus plānotos finanšu mērķu un nefinanšu mērķu rezultatīvos 
rādītājus. Finanšu mērķu un nefinanšu mērķu izpilde var tikt novērtēta ar vērtējumu "ļoti labi" arī gadījumā, ja atsevišķu mērķu 
rezultatīvajos rādītājos ir nebūtiskas novirzes un tās izriet no publiskas personas augstākās lēmējinstitūcijas lēmumiem vai 
normatīvajiem aktiem, vai ārkārtējiem, iepriekš neparedzamiem, tai skaitā force majeure, apstākļiem;  

2) labi – ja kapitālsabiedrība nav sasniegusi atsevišķus plānotos finanšu mērķu un nefinanšu mērķu rezultatīvos rādītājus, bet novirzes 
to izpildē nav būtiskas vai tās ir būtiskas, bet nerada būtiskus riskus kapitālsabiedrības finanšu stabilitātei un ilgtspējīgai attīstībai un tās 
izriet no publiskas personas augstākās lēmējinstitūcijas lēmumiem vai normatīvajiem aktiem, vai ārkārtējiem, iepriekš neparedzamiem, 
tai skaitā force majeure, apstākļiem;  

3) apmierinoši – ja kapitālsabiedrība nav sasniegusi atsevišķus plānotos finanšu mērķu un nefinanšu mērķu rezultatīvos rādītājus un to 
izpildē konstatētas būtiskas novirzes, bet tas nerada būtiskus riskus kapitālsabiedrības finanšu stabilitātei un ilgtspējīgai attīstībai;  

4) neapmierinoši – ja kapitālsabiedrība nav sasniegusi atsevišķus plānotos finanšu mērķu un nefinanšu mērķu rezultatīvos rādītājus un 
to izpildē konstatētas būtiskas novirzes, kas rada būtiskus riskus kapitālsabiedrības finanšu stabilitātei un ilgtspējīgai attīstībai.  

 

 

SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs 

Juris Markovs 

2024. gada 30.decembrī 


